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im. Ludwika Perzyny w Kaliszu
Dzial Zaméwien Publicznych
tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Dzialu +48 62 765 13 97
Kalisz, dnia 03-07-2019 roku
Wykonawcy bioracy
udziat w postepowaniu
ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ ZMIANY TRESCI SIWZ
dot. postepowania na: ,Zakup i sukcesywne dostawy bielizny szpitalnej”
(sprawa nr 33/17)
W odpowiedzi na pytania Wykonawcdw, informujemy, co nastepuje:
Pytanie nr 1 dot zadania nr 1
Czy Zamawiajacy mogtby umiesci¢ na stronie poglagdowe zdjecie pizamy dwuczesciowej?. Opis w
specyfikacji zostat sporzadzony na podstawie pizam uzytkowanych obecnie i zdjecie bytoby bardzo
pomocne.
Odpowiedz: dot. zadania nr 1 poz. Poz. 6. Pizama dwuczesciowa - Zamawiajgcy wymaga:
Bluza z dtugim rekawem, z kotnierzykiem lub bez, zapinana na guziki lub napy wysokiej jakosci,
ktére nie ulegajg znieksztatceniu i nie topia sie podczas procesu prania. Spodnie proste na gumie z
rozporkiem. Pizama wykonana z tkaniny bawetniano-poliestrowej o minimalnej zawartosci
bawetny 45%, biatej z niebieskim nadrukiem w dwéch motywach, o gramaturze max. 140 g/ma2.
Motywy drukowane rozmieszczone w rzedach w odlegtosci nie wigkszej niz 5mm, odlegtos¢ w
rzedach miedzy kolejnymi elementami druku nie wieksza niz 10 mm.
Rozmiary: M-XXXXL.
Pytanie nr 2
Czy Zamawiajacy dopuszcza tagi pracujgce w technologii UHF?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.
Pytanie nr 3
Czy Zamawiajacy dopusci w Zadaniu nr 1, pozycji 1, 2, 3, 4, 5 oraz Zadaniu nr 3, pozycje 1, 2, 3 oraz 18
IRENA 160, o sktadzie surowcowym (55% +/-5%) bawetny i (45% +/-5%) poliestru?
Odpowiedz: dot. zadania nr 1, pozycja 1, 2, 3, 4, 5 oraz Zadania nr 2, pozycja 1, 2, 3 oraz 18
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.
Pytanie nr 4 dot. zadania nr 2
Prosze sprecyzowac rozmiary . Czy np. rozm. 60 — 90 ( kaftanik ) to jeden rozmiar ? Jest to ogromna
rozbieznos$¢ . Tu zawartych jest az 6 rozmiaréw (60, 68, 74, 80, 86,92 ) .
Odpowied?: Rozmiary podane w przedziale od do okreslaja kilka rozmiaréw np. rozmiar 60 — 90
obejmuje rozm.: 60cm-3 szt., 74 cm — 3 szt, 86 — 4szt.
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Pytanie nr 5 dot. zadania nr 2
Poz. 16 — recznik flanelowy ma by¢ obszyty szwem ptaskim , czy chodzi o obrzucenie na overlocku ?
Flanela ma by¢ gtadka czy w druk ?

Odpowiedzi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.
Pytanie nr 6 dot. zadania nr 2
Poz. 19 — o jaki materiat chodzi ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga bawetny.

Pytanie nr 7 dot. zadania nr 2
Czy kaftaniki, $piochy, pizamki, czapeczki mogga by¢ wykonane z dzianiny o temp. Prania 40°C?

Odpowiedz: : Zamawiajgcy wymaga: temperatura prania 60° C .

Pytanie nr 8 dot. zadania nr 2
Poz. 18 przeécieradto noworodkowe z jakiej dzianiny ma by¢, czy to maby¢ przescieradto naciggane
na materac czy tez zwykte rozktadane na materacu.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ, przeécieradto rozktadane
na materacu.

Pytanie nr 9
W punkcie B. Przedmiot Zaméwienia dot. SIWZ Zamawiajacy wymaga trwatego oznakowania bielizny

szpitalnej — prosimy o doprecyzowanie czy dotyczy to takze recznikéw i poscieli
OdpowiedZ: Zamawiajacy wymaga oznakowania takze recznikéw i poscieli.

Zamawiajacy informuje, ze tre$¢ powyiszych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4
ustawy ,Prawo zaméwien publicznych” (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z pézn. zm. ) zmiane treéci SIWZ

i jest wigzaca dla wszystkich Wykonawcéw biorgcych udziat w przedmiotowym postepowaniu.
Zmiany nalezy uwzgledni¢ podczas sporzadzania oferty.

Pozostate zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.
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